1

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 56/PGD&ĐT

  V/v tham gia cuộc thi vẽ tranh thiếu

nhi quốc tế “Em vẽ Việt Nam – Em vẽ

nước Nga” lần thứ VII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 15 tháng 2 năm 2023

Kính gửi: Các trường tiểu học và trung học cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn sô 409/SGDĐT-GDPT ngày 14/2/2023 của Sở GD&ĐT

về việc tham gia Cuộc thi Vẽ tranh thiếu nhi quốc tế “Em vẽ Việt Nam – Em vẽ

nước Nga” lần thứ VII;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tham gia dự thi như sau:

1. Đối tượng tham gia Cuộc thi: Học sinh từ 06 đến 16 tuổi, công dân

Việt Nam và Nga, đang sinh sống và học tập tại Việt Nam và Liên bang Nga.

Thí sinh dự thi theo 3 nhóm: 06 đến 09 tuổi; 10 đến 12 tuổi; 13 đến 16 tuổi.

2. Thời gian tiến hành Cuộc thi

- Nhận bài dự thi: từ ngày 01/02/2023 đến hết ngày 15/10/2023;

- Thông báo kết quả: 20/11/2023;

- Trao giải: tháng 12/2023.

3. Thể lệ và thông tin chi tiết về Cuộc thi:đăng tải trên website của Phân

viện Puskin (http://puskinhn.edu.vn/chi-tiet/1516/phat-dong-cuoc-thi-ve-tranh-

thieu-nhiquoc-te-lan-thu-vii-em-ve-viet-nam-em-ve-nuoc-nga.html)

4. Nộp bài dự thi

- Địa chỉ nhận bài dự thi: Phân viện Puskin Hà Nội, số 4 Nguyễn Công Hoan,

quận Ba Đình, TP Hà Nội.

- Gửi ảnh tác phẩm dự thi qua email: puskinhn@moet.gov.vn;

trunguonghoivietnga@gmail.com.

Đề nghị các trường học trực thuộc thông báo động viên học sinh tham gia dự

thi theo kế hoạch trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT (Phòng GDPT);

- Website Phòng;

- Lưu: VT,HĐNG.

   TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:puskinhn@moet.gov.vn
mailto:trunguonghoivietnga@gmail.com

2

		2023-02-15T08:53:23+0700